
На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Правилника о условима и поступку давања у за-
куп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини («Сл.гласник РС», бр.16/2017, 111/2017 и 18/2019) и члана 3. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини («Службени лист општине ЛАЈКОВАЦ» број Сл. гласник опстине ), Скупштина општине ЛАЈКОВАЦ је дана ____________ године, донео

ОДЛУКУ
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

У ОПШТИНИ ЛАЈКОВАЦ
и расписује

О Г Л А С
ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСАНИХ ПОНУДА ЗА ДАВАЊЕ У

У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ ЛАЈКОВАЦ

I
- ПРЕДМЕТ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА -

1. Расписује се оглас за прикупљање писаних понуда у првом кругу за давање у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини у општини ЛАЈКОВАЦ у следећим катастарским општинама:
2. 

КО Бр. јавног 
надметања

Површина 
(ха)

Почетна 
цена (дин/

ха)

Депозит 
(дин)

Период 
закупа КО

Бр. јавног 
надметања

Површина 
(ха)

Почетна цена 
(дин/ха) Депозит (дин) Период закупа

Словац 1 0,5947 4.360,40 518,62 10 Доњи 
Лајковац 13 0,0466 6.298,28 58,70 10

Ћелије 2 0,0284 1.889,44 10,73 10 Маркова 
Црква 14 0,7070 5.605,90 792,67 10

Ћелије 3 0,0773 5.605,95 86,67 10 Пепељевац 15 0,2280 4.983,16 227,23 10

Ћелије 4 0,1850 1.121,68 41,50 10 Пепељевац 16 0,0680 5.605,88 76,24 10

Врачевић 5 1,4550 4.360,40 1.268,88 10 Пепељевац 17 0,1471 5.605,91 164,92 10

Врачевић 6 0,6415 5.605,89 719,24 10 Прњавор 18 0,1205 5.605,89 135,10 10

Врачевић 7 0,1584 4.983,14 157,87 10 Прњавор 19 0,9361 3.530,07 660,90 10

Врачевић 8 1,1115 4.854,29 1.079,11 10 Прњавор 20 0,1626 5.605,90 182,30 10

Врачевић 9 0,5704 4.983,15 568,48 10 Бајевац 21 4,5736 4.983,15 4.558,18 10

Врачевић 10 0,6416 4.983,15 639,44 10 Бајевац 22 1,1557 1.121,65 259,25 10

Доњи 
Лајковац 11 0,2628 6.298,21 331,03 10 Бајевац 23 1,2434 3.195,51 794,66 10

Доњи 
Лајковац 12 0,9430 4.360,40 822,37 10 Бајевац 24 2,6873 4.983,15 2.678,24 10

Бајевац 25 0,4866 4.983,15 484,96 10 Бајевац 34 2,3237 4.983,15 2.315,87 10

Бајевац 26 0,4559 1.495,53 136,36 10 Бајевац 35 0,9134 4.983,15 910,32 10

Бајевац 27 2,1591 1.121,65 484,35 10 Бајевац 36 0,9250 4.983,15 921,88 10

Бајевац 28 2,1302 4.983,15 2.123,02 10 Бајевац 37 0,3495 5.605,89 391,85 10

Бајевац 29 1,3189 4.983,15 1.314,45 10 Бајевац 38 0,9886 1.889,47 373,58 10

Бајевац 30 0,7515 4.983,15 748,96 10 Бајевац 39 0,2177 4.983,14 216,96 10

Бајевац 31 2,6031 4.983,15 2.594,32 10 Бајевац 40 0,3520 2.354,49 165,75 10

Бајевац 32 7,5947 4.316,05 6.555,82 10 Јабучје 41 7,3682 4.360,40 6.425,66 10

Бајевац 33 0,8318 4.983,14 828,99 10 Јабучје 42 5,9274 4.360,40 5.169,16 10

Бајевац 34 2,3237 4.983,15 2.315,87 10 Јабучје 43 1,5384 4.360,40 1.341,60 10

Бајевац 35 0,9134 4.983,15 910,32 10 Јабучје 44 1,2360 996,63 246,36 10

Бајевац 36 0,9250 4.983,15 921,88 10 Јабучје 45 4,4177 4.983,15 4.402,81 10

Бајевац 37 0,3495 5.605,89 391,85 10 Јабучје 46 2,9711 5.950,26 3.535,76 10

Бајевац 38 0,9886 1.889,47 373,58 10 Јабучје 47 7,5097 4.360,40 6.549,06 10

Бајевац 39 0,2177 4.983,14 216,96 10 Јабучје 48 1,0331 4.983,15 1.029,61 10

Бајевац 40 0,3520 2.354,49 165,75 10 Јабучје 49 0,6055 4.983,15 603,46 10

Јабучје 41 7,3682 4.360,40 6.425,66 10 Јабучје 50 0,2101 6.298,24 264,65 10

Јабучје 42 5,9274 4.360,40 5.169,16 10 Јабучје 51 1,7897 6.298,23 2.254,38 10

Јабучје 43 1,5384 4.360,40 1.341,60 10 Јабучје 52 6,8380 4.830,71 6.606,48 10

Јабучје 44 1,2360 996,63 246,36 10 Јабучје 53 1,6968 4.983,15 1.691,08 10

Бајевац 25 0,4866 4.983,15 484,96 10 Јабучје 54 1,0425 4.360,40 909,14 10

Бајевац 26 0,4559 1.495,53 136,36 10 Јабучје 55 1,8649 6.920,98 2.581,38 10

Бајевац 27 2,1591 1.121,65 484,35 10 Јабучје 56 0,0825 4.360,36 71,94 10

Бајевац 28 2,1302 4.983,15 2.123,02 10 Јабучје 57 2,9626 4.360,40 2.583,62 10

Бајевац 29 1,3189 4.983,15 1.314,45 10 Јабучје 58 4,6676 5.605,90 5.233,22 10

Бајевац 30 0,7515 4.983,15 748,96 10 Јабучје 59 0,7291 6.298,23 918,40 10

Бајевац 31 2,6031 4.983,15 2.594,32 10 Јабучје 60 0,6282 4.983,14 626,08 10

Бајевац 32 7,5947 4.316,05 6.555,82 10 Јабучје 61 1,2729 4.983,15 1.268,61 10

Бајевац 33 0,8318 4.983,14 828,99 10 Јабучје 62 2,1460 4.360,40 1.871,48 10

Јабучје 63 4,6605 4.360,40 4.064,32 10 Јабучје 92 0,1771 6.921,01 245,14 10

Јабучје 64 13,2239 4.360,40 11.532,29 10 Јабучје 93 0,7596 1.414,23 214,85 10

Јабучје 65 0,5368 6.298,23 676,17 10 Јабучје 94 0,1273 5.605,89 142,73 10

Јабучје 66 4,4284 4.983,15 4.413,47 10 Јабучје 95 0,9946 4.706,62 936,24 10


